
UCHWAŁA NR XLIX/506/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Letniskowa” ulicy w Rzgowie - dla drogi gminnej nr 106492E oznaczoną 
nr działek 349 i 330/9 w obrębie Rzgów biegnącej od ul. Tuszyńskiej w kierunku zachodnim do ul. 
Janusza Kusocińskiego o długości 540 m i szerokości 9 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512C7A88-4DD8-4D36-A2DD-742DF3E3F47F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/506/2022 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512C7A88-4DD8-4D36-A2DD-742DF3E3F47F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętymi działaniami polegającymi na porządkowaniu nazw ulic i placów na terenie 
naszej gminy po sprawdzeniu aktualnie obowiązujących uchwał nie odnaleziono uchwały o nadaniu 
nazwy ulicy "Letniskowa". W wykazie obowiązujących na terenie gminy Rzgów aktów prawa 
miejscowego wydanych przed 27 maja 1990r. również nie jest wymieniona uchwała nadająca nazwę " 
Letniskowa". Wobec powyższego Burmistrz Rzgowa proponuje nadać nazwę "Letniskowa", która 
zwyczajowo nadal jest używana. Obecnie mieszkańcy tej ulicy są zameldowani przy tej nazwie. 
Utrzymanie tej nazwy nie spowoduje zamieszania spowodowanymi zmianami meldunkowymi czy 
zmianami związanymi z działalnością gospodarczą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512C7A88-4DD8-4D36-A2DD-742DF3E3F47F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



